142^r–150^r **ORATIONES MARIE**. a) *Sequitur oratio domini de sancta Christi Mater qui circumstulit ...* AH 8 No. 13 (*Sequentia De venerabilis Christi*). *Wolker* I 1941a. *Hainzel* 124 *Ann.* 734. Bestand: 40 Strophen, darunter aus AH 8 No. 13 la, 1b, 1c, 1d, 1e, 1f, 1g, 1h, 1i, 1k, 1l, 1m, 1n, 1o, 1p, 1q, 1r (149^r) *Hirsman* an

ANNO CCCCXXI. *His qui ante Iesu Christi ...* Chevalier 1762; Walther I 830; e) (146^r) ORATIO AD BMV. *Gratias agi de tua innocencia ...* Auch Uppsal UB C 489, 184^r-186^r; f) (147^r) *Regitur alia ciuitas ad Christum passum* [147^r] *Iam somnii qui de vobis non gaudent partem ...*; g) (148^r) Ps.-BERNARDUS CLARAVALLIENSIS SEPTIMO VERBO MACCII. *Deprecatur vbi veritas peccati cordis dicitur* *Illamini oculis ...* (Ps 12,4; mit der Oratio) (149^r) *Oratio propter peccata alia qui regit Enoch ...* Lerouais, Livres d'heures 2, 413, 418; Chevalier 17912; h) (149^r) ORATIO POST MISSAM. *Iesu plissime deus, per ineffabilem reportis et sanguinis misericordiam ...*, ungeschlossenen Gebetsausdrückungen bei verschiedenen Aufachtungen (lat.); i) (150^r) JONATHAN PRÆCATORUM ORATIO. *Socius sacerdos et vobis pacifice dominus noster Iesu Christe qui se ostendit ...* *Agno te per sanguinem ...* Erhebliche Textabweichungen gegenüber den Druckausg. PL 158, 821-825 (Ch. 29) bzw. Wilmar, *Autours spirituels* 114-124. Weitere Nachweise: Lerouais, Livres d'heures 1, 50; 2, 227, 268; Halmel 20 Ann. 102.

151^r-154^r ORATIONES DE PRÆPARATIONE AD MISSAM (Anstöße): *Ecce me dominus vocatum hominem ...*; *Ad benedictum memento ...* *Large annulus mactis quatuor omnipotens pater ...*; *Ad missam respondens* *De domine veneratione memento me ...* (vgl. bis hier Strauger, LB HB I 172, 20^r-22^r); (151^r) *Ad tollam* *Prophete me dominus non taceat ...*; *Ad faciem* *Sedem innocencie pater dominus super vultum meum ...*; (152^r) *Ad oculum* *Fac me quæro omnipotens deus in iusticia tua iudicari ...*; (153^r) *Et factus est ceteris super ceteros* *Acceptabile fiat sacrificium iustis omnipotens deo ...* - 154^r-155^r *Item*.

157^r-158^r NACHTRÄGE ANTIPIEDRALI ET RESPONDERI IN ACCORDIONE DOMINI (158^r) *Confiteo* *Affectionem vocatum ...* (Ps 123,8). *Et iustitia ad aliam dei ...* *Confitebor domino ...* *Confitebor deo patri omnipotenti et Iesu Marie virginis et sanctis sanctis ...* *Miserere vobis omnipotens dominus et misericordia deus ...*; (158^r) ORATIONES DE CORP. CHR. a) *Braylans II 395*; b) *Chevalier 1267*; *Halmel 25 Ann. 798*. ORATIO PII. IV *MARCELI SECUNDARII SUPRA POPULUM*. *Braylans II 397*.